
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 43.962.441,12 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.994.967,12 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.967.474,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.186.087,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.193.571,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.992.515,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 8531EA31-F47B-4396-84E4-10910FED0370. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 6.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 685 427,00 58 428,14 743 855,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 428,14 58 428,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 428,14 58 428,14

Razem: 43 904 012,98 58 428,14 43 962 441,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8531EA31-F47B-4396-84E4-10910FED0370. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 66/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 6.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 134 786,00 0,00 5 134 786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 264 358,38 -16 500,00 247 858,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 234,00 -15 000,00 169 234,00

 184 234,00 -15 000,00 169 234,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 556,38 -1 500,00 56,38

 1 556,38 -1 500,00 56,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 915 646,00 16 500,00 3 932 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 254,00 -8 000,00 57 254,00

 65 254,00 -8 000,00 57 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 21 500,00 192 500,00

 171 000,00 21 500,00 192 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00

 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 953,00 -5 000,00 953,00

 5 953,00 -5 000,00 953,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 0,00 260 000,00

75414 Obrona cywilna 15 200,00 2 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 2 000,00 11 200,00

 9 200,00 2 000,00 11 200,00

75495 Pozostała działalność 62 522,00 -2 000,00 60 522,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 622,00 -2 000,00 1 622,00

 3 622,00 -2 000,00 1 622,00

758 Różne rozliczenia 134 622,00 -15 300,00 119 322,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 134 622,00 -15 300,00 119 322,00

4810 Rezerwy 134 622,00 -15 300,00 119 322,00

REZERWA OGÓLNA 40 622,00 -15 300,00 25 322,00

801 Oświata i wychowanie 8 598 234,34 73 728,14 8 671 962,48

80101 Szkoły podstawowe 3 936 431,00 0,00 3 936 431,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8531EA31-F47B-4396-84E4-10910FED0370. Podpisany Strona 3 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 500,00 -25 000,00 98 500,00

 123 500,00 -25 000,00 98 500,00

4260 Zakup energii 171 787,00 25 000,00 196 787,00

 171 787,00 25 000,00 196 787,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 428,14 58 428,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 578,48 578,48

 0,00 578,48 578,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 849,66 57 849,66

 0,00 57 849,66 57 849,66

80195 Pozostała działalność 286 057,34 15 300,00 301 357,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 004,00 15 300,00 70 304,00

Budowa zewnętrznej pochylni dla osób
niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół przy ul.
Poznańskiej w Dobiegniewie

55 004,00 15 300,00 70 304,00

852 Pomoc społeczna 3 753 463,01 0,00 3 753 463,01

85203 Ośrodki wsparcia 394 580,25 0,00 394 580,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 625,25 -5 000,00 261 625,25

 266 625,25 -5 000,00 261 625,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 16 000,00

 8 000,00 8 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 0,00 1 580 993,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 705,00 0,00 95 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 705,00 1 000,00 25 705,00

 24 705,00 1 000,00 25 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 -1 000,00 70 000,00

 71 000,00 -1 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 0,00 3 937 492,00

92195 Pozostała działalność 178 443,00 0,00 178 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 1 400,00 1 700,00

 300,00 1 400,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -1 400,00 300,00

 1 700,00 -1 400,00 300,00

Razem: 45 127 659,32 58 428,14 45 186 087,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8531EA31-F47B-4396-84E4-10910FED0370. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-08-05T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




